
UCHWAŁA NR II/29/2017
RADY GMINY OSIELSKO

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 
uzdolnionej w formie nagród przyznawanych przez Wójta Gminy Osielsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr IV/32/2014 Rady Gminy z dnia 10 kwietnia 2014 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży uzdolnionej w formie nagród przyznawanych przez Wójta 
Gminy Osielsko (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 2014) wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 2 w ust. 1 w pkt. 1 w lit. a wykreśla się słowa „(dotyczy konkursów, w których uzyskanie tytułu 
laureata zwalnia ze sprawdzianu przeprowadzanego na zakończenie klasy VI szkoły podstawowej)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osielsko

Benedykt Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 1165


		2017-03-24T08:25:09+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




